
 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТЁХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
17.03.2022  № 04/06 

пос. Угольные Копи 

  

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования  

на досрочных выборах депутатов Совета депутатов 

городского поселения Угольные Копи пятого созыва 

по трёхмандатному избирательному округу № 3 

 
 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Окружная избирательная комиссия 

трёхмандатного избирательного округа № 3, 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

досрочных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Угольные 

Копи пятого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 3 согласно 

приложению 1. 

  

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии на 

официальном сайте Администрации городского поселения Угольные Копи в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном 

стенде  Избирательной комиссии городского поселения Угольные Копи. 
 

 

Председатель 

Окружной избирательной комиссии 

 

                                               Е.А. Зверева 

 
                           

И.о. секретаря 

Окружной избирательной комиссии                                              В.М. Кожушко 
 


